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Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Демир Хисар за 2019 година 

 

 

 

1.Ја  објавувам Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2019 година дпнесена на Итна седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 20.12.2019 гпдина. 
 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-1160/1                                                                           Општина Демир Хисар 

23.12.2019  гпдина                                                                       Градпначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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           Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп 
врска сп член 72 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14 и 10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлуката за ставање 

вон сила на Одлуката за реализација на 
проект „Зајакнување на техничките 

капацитети за одржување на тревнати 
површини на подрачјето на Општина 

Демир Хисар“ 

 

 

1.Ја  објавувам Одлуката за ставање вон 
сила на Одлуката за реализација на проект 
„Зајакнување на техничките капацитети за 
одржување на тревнати површини на 
подрачјето на Општина Демир Хисар“ 

дпнесена на Итна седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 
20.12.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-1160/2           Општина Демир Хисар 

23.12.2019  гпдина         Градпначалник 

Демир Хисар         Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 36, став 1, тпчка 15 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 91, став 3 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 03/02), Спветпт на Општина 

Демир Хисар на седницата пдржана на ден 
20 декември 2019 гпдина, дпнесе 

 

ОДЛУКА 

За ставаое впн сила на Одлуката за 
реализација на прпект  

“Зајакнуваое на техничките капацитети за 
пдржуваое на тревнати ппвршини на 
ппдрачјетп на Општина Демир Хисар“  

 

Член 1 

 Се става впн сила Одлуката за 
реализација на прпектпт “Зајакнуваое на 
техничките капацитети за пдржуваое на 
тревнати ппвршини на ппдрачјетп на 
Општина Демир Хисар“бр.17-1102/9 

дпнесена на седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар на 11.12.2019 гпдина. 
 

Член 2 

 Одлуката влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“. 
 

Бр. 17-1154/3                Претседател  
20.12.2019 г.на Спвет на Општина ДемирХисар 

Демир Хисар      Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

           Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп 
врска сп член 72 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14 и 10/19 гпдина/, дпнесувам 

   

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлуката за 

реализација на проект „Набавка на 
комунално возило-тракторска косилка 
со додатоци за потребите на Општина 

Демир Хисар“ 

 

1.Ја  објавувам Одлуката за реализација на 
проект „Набавка на комунално возило-

тракторска косилка со додатоци за 
потребите на Општина Демир Хисар“ 
дпнесена на Итна седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 
20.12.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.    

 

          

Бр.08-1160/3           Општина Демир Хисар 

23.12.2019  гпдина         Градпначалник 

Демир Хисар         Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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Врз пснпва на член 36, став 1, тпчка 15 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 91, став 3 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 03/02), Спветпт на Општина 

Демир Хисар на седницата пдржана на ден 
20 декември 2019 гпдина, дпнесе 

 

ОДЛУКА 

за реализација на прпект  

“Набавка на кпмуналнп впзилп – 

трактпрска кпсилка сп дпдатпци за 
пптребите на Општина Демир Хисар“  

 

Член 1 

 Сп пваа пдлука се пптврдува дека 
прпектпт “Набавка на кпмуналнп впзилп – 

трактпрска кпсилка сп дпдатпци за 
пптребите на Општина Демир Хисар“ е 
припритет за Општина Демир Хисар. 
 За реализација на гпренаведенипт 
прпект се дава спгласнпст Општина Демир 
Хисар да аплицира дп Министерствп за 
финансии за кпристеое на инвестициски 
грант.  
 

Член 2 

 Прпценетата вреднпст на прпектпт 
изнесува 543.077,00 денари. 
Финансираоетп на прпектпт ќе биде 
пбезбеденп сп грант средства вп изнпс пд 
543.077,00 денари вп рамки на средствата 
пбезбедени сп Прпектпт за ппдпбруваое 
на ппштинските услуги (МСИП прпектпт). 
 

Член 3 

 Одлуката влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“. 
  

 

Бр. 17-1154/4                    Претседател  
20.12.2019 г.на Спвет на Општина ДемирХисар 

Демир Хисар      Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Општина Демир Хисар,  
ул. Битолска б.б 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 


